Дополнительные выборы депутатов советов депутатов

муниципального образования Сланцевское городское поселение и Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
третьего созыва 10 сентября 2017 года

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Сланцевское городское поселение и Старопольское сельское поселение  Сланцевского муниципального района Ленинградской области

                                     РЕШЕНИЕ

19 июля 2016 года                                                        №34/220
О форме списка избирателей  для проведения голосования на дополнительных выборах депутатов советов депутатов муниципального образования Сланцевское городское поселение и Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области третьего созыва 10 сентября 2017 года
В соответствии с частью 1 статьи 8 областного закона от 22.02.2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Сланцевского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Сланцевское городское поселение и Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района     Ленинградской области    РЕШИЛА:
        1. Утвердить форму списка избирателей для проведения голосования на дополнительных выборах депутатов советов депутатов муниципального образования Сланцевское городское поселение (одномандатные избирательные округа №17 и №21) и Старопольское сельское поселение  (многомандатный избирательный округ №1), согласно приложения.

          2. Разместить настоящее решение  в разделе ТИК на сайте муниципального образования Сланцевский муниципальный район в сети Интернет.

	Председатель

территориальной избирательной  комиссии

с полномочиями избирательных комиссий

муниципальных образований Сланцевского

городского поселения и Старопольского
сельского поселения                                                                                 С. А. Авдошова

Секретарь

территориальной избирательной  комиссии

с полномочиями   избирательных комиссий

муниципальных образований Сланцевского

городского поселения и Старопольского
 сельского поселения                                                                                 Т. Г. Уродкова